3AITIOPI3BbKA MICBKA PAJIA

HOIMEHHE I'OJIOCYBAHHA
34 CECISI MICBKOT PATU 17.12.2025

Big 17.12.2025 14:40:34

YKPAIHA

M. 3anopixKs

IIpo BHecenHs 3MiH 10 ctatyTy KOMYHaJIbHOTO MiIMPUEMCTBA €JIEKTPOMEPEK
30BHIIIHBOI0 OCBIT/IEHHS «3aMOPi’KMiCbKCBITIION.

B LIJIOMY-IIpo BHecenHs 3MiH 10 cTtaTyTy KOoMyHaIsHOTO MiANpUEMCTBA

Pimenns yxsamwoe BIJIBIIICTD BI/I 3AI'AJIBHOI'O CKUJIALY

PE3VJIbTATU 3A ®PAKLIAMUN TA TPYINIAMU

Ha3Ba dpakuii(rpynn)
Mo3adpakuiiHi
"MAPTIS BOJIOAUMUPA BYPSKA "€AHAHHSA"
"EBPOMENCbKA CONMIAAPHICTb"
"CNYrA HAPOOY"
"HOBA MONITUKA"

N
Bypos >KaH PogioHOBMY

3A MPOTU YTP. HETOJ1. MNMpucytHi Ycboro BigcyrHi

17 0 1
16 0 0
6 0 0
5 0 0
6 0 0

Mo3adpakuinHi

/n Mpi3zsuwe, IM's, NMo-6aTbKoOBI

[lombpoBcbknit Oner Eayapaosuy
Xypasenb Ceprin Bonoanmmposuy

3BepeBa KatepuHa OneriBHa

Kuanuua OnekcaHap BiktopoBud

Ki>xnep Aptyp Onerosuy

KypHikoB OnekcaHap BikTopoBuy
MiweHko AMnTtpo Bonogmmmposuy
10  Hecmalunwui Bitanin BonoaummnpoBuy

11 Hikynin Cepri AHaToniioBUY

23
1
2
3
4  3apBa BaneHTuH Muxannosuy
5
6
7
8
9

12 OropogHik JTioamMmna AMuTpiBHa
13 NMoropenoB Bnaancnas eHHaAinosny
14  TontocoB Bacunb Bayecnasosuy

15 Cumakos [eHuc Onerosud

16  CkmpTa Onekcanap Muxannosuy

17  TapaH PomaH Onerosuy
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6
5
6
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16
11
9
6
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Bubip
3A
3A
3A
3A
YTPUMABCH
3A
3A
3A
3A
3A
BiICYTHiIN
3A
3A
3A
3A
3A
HE rOJIOCYBAB



N2 3/n
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N2 3/n

3

MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
XapyeHko PeriHa BnagucnasiBHa
YyaHeHko AMnTpo BacnnboBuy
slkoBrieBa BiTaniHa AHTOHIBHa
YCbOI'o: 20

"NAPTIA BOJIOANMUPA BYPSKA "€AHAHHA"
MNpizeuwye, IM'a, NMNo-6aTbKOBI
boyapHukoBa IHHa CrenaHiBHa
BpiumH Ceprin Mnkonanosmy
bypuak Irop BacunboBuy
Bacunbuyk leHHaain Mukonaosmy
BenikaHoB AMuTpo Bopucosny
IBaxHeHKko AmuTpo Ceprinosuy
InbueHko Ceprii Bonognmmnposuy
Konomoeub Oner OnekcaHaposuy
Koponbos Oner Mukonanosuy
MoTtpeHko OnekcaHap BornoamMnposmy
HaymoB 'eHHagivi bopuncosuy
OHuweHnko Onekcanap Bonoammmuposny
MNonyxiH Bonognmup ®enoposmy
Mpacon Muxainno BikTopoBuy
CeBanbHeBa Hagis OnekcaHapiBHa
Cipui MnTpo BikTopoBUY
YCbOIO: 16

"€BPOMENCbLKA CONIOAPHICTb"
MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
BepexxHuin AHApiN BikTopoBuY
BapBaHcbkuii [MaBno AHapiioBuy
[oH4apeHko [anvHa AHaTosniiBHa
Kupunbyyk AMutpo CraHicnaBsoBuy
Kob3aptok OnekcaHap OnekcaHapoBu4
Jlobac OnekcaHap AHaTonioBUY
MapTtuHoBa Mapisa CepriiBHa
Mopo3 Hagis AMuTpiBHa
MycitueHko €BreH OnekcaHapoBMY
Mpo3anac Banepin Mukonanosny
CoropiH AHapivi AHaToninoBmy
YCbOIO: 11

"CNYTA HAPOAQY"
MNpizeuwye, Im'a, NMo-6aTbkKoBI
naakmn AMnTtpo BikTopoBmY
opaieHko Onbra ®egopiBHa
[HeprayoB Ceprin Mnkonanosmy

Bubip
3A
3A
3A

Bubip
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A
3A

Bubip
3A
3A
3A
3A
BiICYTHil
3A
BiICYTHil
BiICYTHil
3A
BiICYTHil
BiICYTHil

Bubip
BiICYTHil
3A
BiICYTHil



N° 3/n Mpissuwe, IM'a, Mo-6aTbkKoBI Bu6ip

4  Kip'sHoB PomaH leoprinosuy 3A

5 Kynew IpuHa OnekcaHapiBHa 3A

6  KypteB AHaTonii BaneHTMHOBMY BiAACYTHIW

7  HepsaHoB Kupuno HOpiioBuy 3A

8 NeH4yyk IHHa JleoHigiBHa 3A

9  Tuweyko Bitanin Bonoanmmposny BiAACYTHIW
YCbOro: 9

"HOBA NOJIITUKA"

N° 3/n Mpissuue, IM'a, Mo-6aTbKOBI Bu6ip
1 Bacos Onekcin KOpiioBuy 3A
2 Bnacosa HaTania ®enopisHa 3A
3  JNoumaH Cepriv JleoHinosny 3A
4  MonyaHoB Muxaino MukonanoBuy 3A
5 MNuaopuy Pycnan OnekcaHApoBuY 3A
6 [MonueaHui Ceprin OnekcaHaApOBUY 3A
YCbOrIO: 6
BCBOI'O: 52
3 HUX:
3A: 50
MnPOTHU: 0

YTPUMAJIUCH: 1
HE I'OJIOCYBAJIO: 1

PIIIEHHS TPUHAHSTO



